
会員・関係各位

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度令和2年度の全国賃貸管理ビジネス協会東海支部経営セミナーをオンライン配信にて
開催する運びとなりました。
繁忙期中の運営のご参考としてお役立ていただければと思います。。
経営者の方や部門リーダーの方にご聴講いただければ幸いです。

記

日時 令和３年１月１９日(火) 15:30～17:00 セミナー

開催方法 Ｚoomによるオンライン配信

・オンライン配信は1会員様1名（1ルーム）に限らせていただきます。

・オンライン配信中はマイクミュートにしていただき、発言・質問等はお控えください。

・ネット環境の関係等で映像配信に不具合が生じた場合、運営都合上、個別対応は

　できませんので予めご了承ください。

・資料の事前配布はございません。

≪経営セミナー≫

・ まだ間に合う！

「繁忙期withコロナにおける仲介店舗運営、ポイントと実例」

    　　 講師：下野 俊明　氏　　　株式会社リアルタイムズ　課長

※オンライン聴講の参加1URL等はセミナー開催日の前日までに、参加確認票記載のアドレスへお送りいたします。

令和2年12月吉日　

全国賃貸管理ビジネス協会東海支部　
        支部長　山内 隆嗣　

令和2年度全管協東海支部経営セミナー開催のご案内

　　 　　敬具

お問合せは支部へ


